件提交泰华电子如下联系人：

联系人:何先生

电话:18689368448 邮箱:Zhongke.He@ellingtonpcb.com

提交截止时间 2025 年 12 月 09 日下午 17：00，逾期提交的不予受理。

资质审查时间：2025 年 12 月 10 日。

技术交流时间：2025 年 12 月 11 日 10：00。

递交比选文件截止时间：2025 年 12 月 15 日 17：00。

（二）比选申请人应按规定，在 2025 年 12 月 15 日 17：00时前提交比选申请保证金 34000

元（叁万肆仟元整）。保证金必须通过比选申请人账户付至我司如下账号，以银行现金转账

方式提交：

账户名称：广东依顿电子科技股份有限公司

账号：2011004419000055255

开户行名称：中国工商银行中山三角支行

注意：缴纳保证金时请备注“厨房设备采购比选保证金”且需要签署保证金同意函。中

选单位完成合同签订后 10-15 个工作日内无息退还，未中选单位将在完成比选后 10-15 个工

作日内无息退还。

（三）已在上述规定时间提交《泰华电子科技有限责任公司厨房设备采购比选申请书》

和缴付保证金的比选申请人，将响应文件密封，邮寄递交。提交截止时间 2025 年 12 月 15 日

[...]

联系电话：

电子邮箱：

单位： （全称、盖章）

法定代表人或委托代理人： （签章）

日 期：2025 年 月 日

附件 2

泰华电子科技有限责任公司厨房设备采购

比

选

文

件

采购人：泰华电子科技有限责任公司

第一章 比选须知
一、比选申请人须知表

序号 应知事项 说明和要求

1 比选申请人数量 不少于三家。

2 中选数量 1家

3 货期 2026 年 1 月 30日前

4 联合体 不允许联合体，不允许资质挂靠。

5 是否退还响应文件 否

6 比选申请保证金 人民币34000元整（叁万肆仟元整）

7 履约保证金 无

8 评审小组的组成 由采购人的比选评审小组组成。

9 保密要求
对本项目所有分析数据应严格保密，未经采购人书面许可不得向第三方透露或以论文、著作

等形式发表。

10
响应文件的

有效性

响应文件出现下列情形之一的，应当作为无效响应文件：

1.响应文件未按要求装订、密封；

2.响应文件有关内容未按规定加盖比选申请人印章或未经法定代表人或其委托代理人签字

或盖章的；由委托代理人签字或盖章的，但未随响应文件一起提交有效的“授权委托书”原

件的；

3.响应文件的关键内容字迹模糊、无法辨认的；